令和　○○　年度富山市公民館及び公民館類似施設建設補助金実績報告書

令和○○年９月**日

（宛先）富山市長

代表者住所　富山市新桜町*-**

団体名　新桜町町内会

役職及び代表者名　町内会長　神通　和夫

連絡先℡　076-443-****

　令和○○年４月＊＊日付け富山市指令教生第＊＊＊号で交付決定ありました

令和○○年度富山市公民館及び公民館類似施設建設補助金について、富山市補

助金等交付規則第１２条の規定により、事業の実績を報告します。

添付書類

　１　事業実績書

　２　収支決算書

　３　工事完了写真（既設建物購入は除く。）

　４　検査済証の写し（既設建物購入、施設整備、修繕は除く。）

　５　領収書又は請求書の写し

　６　工事契約書の写し（既設建物購入、施設整備、修繕は除く。）

　７　売買契約書の写し（既設建物の場合。）

記入例

１　事業実績書

①事業内容

　　　　　新桜町　　　　公民館

　新築又は全面改築、既設建物購入、増築又は改築、施設整備、修繕　　事業

　イ　建築構造

　　　○木造（瓦葺・トタン葺）、鉄骨コンクリート、鉄筋コンクリート、

その他（　　　　　　　　　）

　　　　○平屋建、２階建

ロ　延床面積　　　　　　　　　１４０．０　　　　　　　　㎡

　　　・増築、改築の場合の既設面積　　　　　　　　　　㎡

　　　・部屋別面積（新築、全面改築、増築、改築の場合）

　　　　　（会議室　55.00 ㎡、和室　20.00 ㎡、便所　10.00 ㎡、玄関　10.00 ㎡、

　　　　　　台所　15.00 ㎡、納屋　10.00 ㎡、廊下　15.00 ㎡、その他　5.00 ㎡）

　ハ　事業内容

　　　　現在使用している公民館の老朽化が著しく、雨漏りや外壁・床の腐食、

窓枠の歪み等使用に支障があるため、現在の施設を解体し、同じ敷地内

に公民館を新築するもの。

　②事業完了年月日　　令和○○年９月１５日

　③事業予算額　　　　　　　２０，０００，０００円

　④事業精算額　　　　　　　２０，０００，０００円

　⑤工事請負者　　　　住　所　　　富山市新桜町*-**

　　　　　　　　　　　会社名　　　●○建設株式会社

　　　　　　　　　　　代表者　　　代表取締役社長　立山　仰

記入例

２　収支決算書

＜収入の部＞

＜支出の部＞

項　目 決算額 摘　要

市補助金

借入金

寄付金

町内負担金

２，７００，０００円

５，０００，０００円

５００，０００円

１１，８００，０００円

合　計 ２０，０００，０００円

項　目 決算額 摘　要

解体工事

本体工事

外構工事

５００，０００円

１８，５００，０００円

１，０００，０００円

合　計 ２０，０００，０００円

記入例